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PUHEENJOHTAJAN PALSTA

 

Kuluneella kaudella on ollut ehkä seurahistoriamme monipuolisin tarjonta erilaisia 
kalastustapahtumia. Perinteisten tapahtumien lisäksi KalamestariTM Open oli onnistunut lisä 
seuramme toimintaan ja toi toivottua piristystä seuramme Whatsapp ryhmään. Talvella 
järjestetty pilkkiahven kisa näytti kuinka kovia pilkkimiehiä Hekassa on. Kilo ahvenella ei vielä 
päässyt mitalikolmikkoon. 

Viime vuonna järjestetyn jäsenkyselyn pohjalta järjestimme kaksi viikonloppureissua kesällä ja 
talvella. Kesän tapahtuma oli Keuruun kalastustreffit, johon osallistui kaikkiaan 7 Hekalaista 
jigi- ja uisteluvenekuntaa. Tapahtuma oli kahden päivän mittainen ja se koostui 
omatoimikalastuksesta. Illalla Nyyssänniemen leirintäalueelta oli varattu sauna kalamiehille. 
Kaikki myös yöpyivät leirintäalueen edullisissa jalasmökeissä. Kaikkiin veneisiin nousi hyvin 
ruokakuhaa ja mainittavana kalana J. Kekki & J. Mäenpään veneeseen noussut 122cm hauki. 

Kiitos kaikille tapahtumissa ja talkoissa mukana olleille kalamiehille- ja naisille. Myös 
erityiskiitos kuuluu seuraa tukeneille tahoille. Kehitämme jatkuvasti toimintaamme ja pyrimme 
kuuntelemaan jäsenistömme toiveita. Älkää siis epäröikö olla yhteydessä hallituksen jäseniin 
seuran toiminnan kehittämisessä. 

Kuva: Nuorisokerho tauolla viime kesän Keuruun leirillä.

Ville-Pekka Oldén
puheenjohtaja
Hervannan-Kaukajärven kalakerho ry 
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Sähkö- ja vikapäivystys Tampere ja Pirkanmaa 
p. 040-7242215



5

JÄSEN- JA LIITTYMISASIAT

Liittymismaksu on kaikilta jäseniltä 0 € 

Jäsenmaksu on jokaiselta aikuisjäseneltä 40 €/v, 
eläkeläisiltä ja naisilta 25 €/v ja alle 18-vuotiailta 5 €/v.

Jäsenmaksunsa suorittanut jäsen saa jäsenetuna 

postissa kotiin Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestön 

SVK:n julkaiseman VAPAA-AJAN KALASTAJA- lehden.

Eläkeläisillä on ilmoitusvelvollisuus, jos haluavat hyväksensä alennetun jäsenmaksun.

Varusmiespalvelusvuodelta ei tarvitse maksaa jäsenmaksua (jäsenen on ilmoitettava

hallitukselle, jos haluaa em. syystä vapautuksen jäsenmaksusta).

Kerhossamme ei ole jäsenkiintiötä, joten jäseneksi voi liittyä toimittamalla hallitukselle

tai hallituksen jäsenelle vapaamuotoisen jäsenhakemuksen sekä yhteystiedot 

(nimi, osoite, syntymäaika ja puhelinnumero) sekä maksamalla liittymis- ja

jäsenmaksunsa saamallaan maksukuitilla.

Uudet jäsenet hyväksyy HeKan hallitus. Liittymislomake löytyy netistä: 
http://www.hekary.fi/liittyminen/

Jäsenhakemukset käsittelee jäsenasianhoitaja 
PASI NYKÄNEN (050-555 2528, nyxy@kotikone.fi)

Osoitteenmuutokset Pasille tai VAPAA-AJAN KALASTAJA -lehteen, josta se päivittyy 
HeKan tiedostoon. vapaa-ajankalastaja@vapaa-ajankalastaja.fi

Huom! Älä maksa jäsenmaksua kerhon tilille, vaan SVK:lta tulee postissa lasku 

jäsenmaksusta.

Jäsenistön osoiterekisteri:

Mikäli et halua osoitetietojasi eteenpäin mahdollisen kerhon oman osoiterekisterin 

”myynnin” kautta, ilmoita siitä jäsenasioiden hoitajalle tai sihteerille.
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HEKAN KALAMESTARITM

Kilpailuajat

la 20.7.2024 kello 10-18 ilmoittauduttava viimeistään 19.7.2024 klo 20
la 24.8.2024 kello 10-18 ilmoittauduttava viimeistään 23.8.2024 klo 20

 Kalamestari-cup:n voittaa henkilö, jonka kummankin osakilpailun yhteenlaskettujen pisteiden määrä 
on suurin. Pisteitä saa 1.sija 15, 2.sija 13, 3.sija 11, 4 sija 10, 5.sija 9 jne.

 Kilpailualue: Suomen vesistöissä rannalta tai veneestä kalastaen.
 Jokainen osallistuu kilpailuun henkilökohtaisesti.
 Sarjat yleinen ja nuoret alle 18 vuotta.
 Kilpailuun osallistuvien on oltava Hervannan-Kaukajärven Kalakerho ry jäseniä. 

Veneessä voi olla seuranulkopuolisia jäseniä.
 Kilpailun voittaa suurin pistemäärä (1 cm = 1 piste).
 Jokainen kilpailija hankkii mitan. Mitassa on oltava pääty, jota vasten kalan pään voi asettaa.

Aikuisten sarja, kalalaji, alamitta ja kappalemäärä:
 Hauki 50 cm / kappalemäärä 1 kpl
 Kuha 42 cm / kappalemäärä 2 kpl
 Ahven 25 cm / kappalemäärä 3 kpl

Nuorten sarja alle 18v kalalaji, alamitta ja kappalemäärä:
 Hauki ei alamittaa / kappalemäärä 1 kpl
 Kuha 42 cm / kappalemäärä 2 kpl
 Ahven 10 cm / kappalemäärä 3 kpl

Kilpailuun ilmoittaudutaan etukäteen 
T.Nurminen Whatsapp O4O-7067909 tai sähköposti info@hekary.fi

 Kilpailijan nimi, sarja ja puhelinnumero.
 Viitteellinen vesistö, ei tarvitse ilmoittaa tarkkaa aluetta, jos vesistö on pieni.

HUOM! vain kisa-aikana ilmoitetut kalat hyväksytään kisaan.

Kalat mitataan kalan oikea kylki mittalautaa vasten kalan leuan kärki mittalaudan päätä vasten. 
Kalan pituus pyöristetään alaspäin lähimpään kokonaislukuun. esim 49,9 cm → 49 cm tai 49, → 49 cm.
Kalasta otetaan valokuva, joka lähetetään Hekan Whatsapp-ryhmään AVAINSANAN kanssa, joka 
ilmoitetaan Whatsappissa kilpailun alussa.

Vapamäärä 1 vapa/viehe/kisaaja.
Pyyntitavoista sallitaan heitto- ja vetouistelu, pilkintä, mato-onginta, vertikaalijigaus. Elävän kalan
käyttö syöttinä on kielletty. Matojen ja toukkien käyttö syöttinä sallittu.

Jokaisella kalastajalla on oltava valtionkalastonhoitomaksu ja tarvittaessa vesialueenomistajanlupa
maksettuna. Venekunnat kilpailevat omalla vastuullaan ja ovat itse vastuussa vesiliikenne- ja
kalastuslain säännösten noudattamisesta.
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HEKAN NUORISOKERHO
 

Nuorisokerholla on taas ollut mielenkiintoinen vuosi

Kanjonin koululla ollaan taas askarreltu kalastustarvikkeita
mm. jigitauluja, lusikkauistimia, Salmo Hornettien ja Rapalan Shad Rappien maalausta, 
värikoukkuja, jigipäiden valua ja maalausta ja "Lotto-lippojen" valmistus ns. pitkästä 
tavarasta. Pena teki muotit.

Kalastusreisuja oli Merikarvianjoella onkimista, Längelmävedellä jigittelyä ja uistelua sekä 
päivän päätteeksi saunottelua ja ruokaa Kuhmalahdella Puntarin saunalla. 
Saalista tuli hyvin joista komeimpana Martin saama kuha 92 senttiä ja 8,2 kiloa!(C&R).

Heinäkuun lopulla suoritettiin Näsijärven uistelu ja elokuun lopussa 3-päiväinen jigireisu 
Keurusselän vesille. Joulukuun alussa Teerilammella poikkesimme onkasemassa kirjolohia 
ja Länksyllä maaliskuussa ahvenpilkillä ja makkaranpaistossa.

Kalankäsittelyiltaa vietettiin joulukuussa, 
nuoret oppivat pikkuhiljaa käsittelemään 
kalaa ja valmistuskin onnistunee jollakin 
tavalla.

Vuoden nuoreksi kalastajaksi on valittu 
innokas osallistuja Viivi Vihriälä.

SVK järjesti kalastusleirejä 
joihin nuoret saivat osallistua.

Lahjoituksia saimme useammasta paikasta, 
kiitos niistä

Iloisia kalastushetkiä kaikille!

Terveisin
Kari Järvilehmus, nuorisovastaava 
kari.jarvilehmus@gmail.com
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PILKKIKILPAILUN SÄÄNNÖT

Kilpailuissa punnitaan 10 suurinta ahventa, poikkeuksena laituripilkki jossa kaikki lailliset kalat punnitaan.

Saaliiksi otettava kala on välittömästi joko tainnutettava ja verestettävä tai tapettava. Jos kalaa 
ei oteta saaliiksi, on se palautettava takaisin veteen elävänä. 

Pyynnissä saa olla ainoastaan yksi onkilaite kerrallaan.

Onkilaitteella ei ole rajoituksia.

Mäskäys on kielletty.

Onkijoiden välinen etäisyys vähintään 5 metriä, lähemmäksi voi mennä vain asianomaisen 
luvalla.

Moottori- ja lihasvoimalla kulkevien ajoneuvojen sekä potkukelkan käyttö kielletty kisan aikana. 
Poikkeuksena liikuntarajoitteiset, joille sallitaan potkukelkan käyttö kulkemisen tukena.

Akkuporakoneen ja kaikuluotaimen (ei laituripilkissä) käyttö on sallittu kaikissa sarjoissa.

Jokainen osallistuu kilpailuun omalla vastuullaan. Suositus on, että kaikilla kilpailijoilla on 
kilpailun aikana saatavilla jäänaskalit ja yllä kelluttava pukine jääolosuhteet huomioiden.

Kilpailualueen rajat ja kilpailuaika ilmoitetaan ennen kilpailua. Kilpailu alkaa kilpailunjohtajan 
rannassa antamalla luvalla. Kilpailijan on oltava punnituspaikalla kilpailunjohtajan 
ilmoittaman kisa-ajan loppuun mennessä. Punnitus alkaa kisa-ajan päätyttyä. Kilpailun 
virallista aikaa näyttää kilpailunjohtajan kello.

Kilpailunjohtajana toimii pilkki- ja onkitoimikunnan puheenjohtaja tai hänen poissaollessaan 
pilkki- ja onkitoimikunnan jäsen.

Tuomaristona toimii pilkki- ja onkitoimikunnan jäsenet.

Kilpailukortti on palautettava toimitsijoille täytettynä (punnitustulosta lukuunottamatta) 
punnituksen yhteydessä.

Sarjat ovat: nuoret (alle 18 vuotiaat), miehet ja naiset.

Sarjavoittaja saa 15 pistettä, toinen 13 pistetta, kolmas 11 pistettä ja tästä eteenpäin 
sijoituspisteet laskevat yhdellä pisteellä sijoitusta kohden. Täysin kalatta jääneet eivät saa 
pisteitä tai palkintoja.

Sarjan suurimmasta punnittavasta kalasta saa yhden lisäpisteen. On kilpailijan omalla vastuulla 
varmistaa, että hänen suurin kala punnitaan.

Cupin lopputuloksissa huomioidaan 5 parhaan osakilpailun sijoituspisteet. Jos kilpailuja 
joudutaan perumaan huomioidaan pisteet N-1 osakilpailusta.
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Osakilpailukohtaiset tulokset netissä – www.hekary.fi
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Jäitkö rysän päältä kiinni ja jouduit sumppuun? 
Ei hätää, me autamme – myös arkisemmissa asioissa 
kuten perunkirjoitukset, testamentit ja avioehdot.

www.asianajotoimisto-mp.fi
040 8616998 / Penttilä
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KERHON VIESTINTÄKANAVAT

HeKalla on sähköpostilista jasenposti@hekary.fi, jonne välitetään 
tietoa kerhon tapahtumista, tiedotusasioista ja viime hetken 
muutoksista. Listalle pääset liittymään 
WWW.HEKARY.FI / SAHKOPOSTILISTA tai vpo@iki.fi

www.facebook.com/hekary.fi

www.hekary.fi
Kilpailutulokset, kerhon säännöt, Toimintamuistio

Instagram: @hekary.fi
Vapaamuotoisia kuvia kerhon tapahtumista ja 
nuorikerhon seikkailuista

WhatsApp
Kerhon Whatsapp-ryhmään pääset parhaiten 
liittymään olemalla yhteydessä hallitusjäseneen.
Kerholla on myös oma ryhmä nuorisojäsenille.
Lisäksi eri tapahtumia varten perustetaan 
tarvittaessa erillisiä ryhmiä.
Huom! 
Ryhmissä on sallittua AINOASTAAN kerhon 
toimintaan tai kalastukseen liittyvä viestintä!

@

www

http://www.facebook.com/hekary.fi
http://www.hekary.fi/
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HEKAN LAINAVENE

Hekan luovuttua vuokramökistä, jäi yks mökkiveneistä vaille 
varsinaista sijoituspaikkaa. Vuoden 2022 aikana kunnostettu 
Buster SUN löysikin lopulta kotisataman Kautialasta, 
Längelmävedeltä, jossa se on ollut kesän ajan kerholaisten 
lainattavissa.

Veneen käyttö on kerhon jäsenille ilmaista.

Ota yhteyttä venevastaavaan! (kts. Yhteystiedot)
Huom! Omat bensat (98) mukaan!

Varmista veneen tilanne kerhon Whatsapp-ryhmästä.

Veneen varusteet:
- Suzuki 15hp 4T - USB-virtapistoke
- Lowrance kaikuluotain - Tankkauslappo
- Lakisääteiset valot
- Ankkuri
- Pilssipumppu
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KalamestariTM Open 

Ilmoita avovesikauden aikana (15.4.2024-15.11.2024) 

1 kpl kuha, 1 kpl hauki ja 1 kpl ahven. Kalojen yhteispituus ratkaisee. 
Tulostaa voi parantaa koko kilpailuajan. Palkinnot jaetaan 20.11.2024 
Kalamiesillassa!

Kalat tulee onkia aktiivivälinein, esimerkiksi uistelemalla, jigaamalla tai 
pilkkimällä. Kalastusalueena Suomen järvi- ja merialueet. 

Kalat ilmoitetaan kilpailuun lähettämällä valokuva Hekan Whatsapp-ryhmiin. 
Valokuvaus ja mittausohjeet on esitetty sivulla 24. 

Tuloksen ollessa sama paremmuus ratkaistaan ensisijaisesti hauen, 
toissijaisesti kuhan, sitten ahvenen perusteella. Tämän jälkeen arvalla. 

Nuorten sarjassa palkitaan kaikki osallistujat.

Aikuisten sarjassa palkitaan kolme parasta lahjakortein.

Kaikkien 3 kalalajia (ahven, kuha, hauki) ilmoittaneiden kesken 
arvotaan 100€ lahjakortti!

Suurimman pilkkiahvenen kilpailu
Sarjat nuoret alle 18 vuotta ja yleinen

Kalat pyydetään Suomesta

Hervannan-Kaukajärven kalakerho ry jäsenille tarkoitettu kilpailu

Voit ilmoittaa jäiltä kalastetun suurimman ahvenen. 

Kilpailuaika 7.4.2025 asti. 

Kilpailun voittaa senteissä pisin ahven. 

Pituuden ollessa tasan, ratkaisee paino.

Kalastustavoista sallittuja ovat kaikki aktiivivälineet

Kalat ilmoitetaan kerhon Whatsapp-ryhmään

Mukaan liitetään valokuva kalasta
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Kalamestari(TM) Open 2023 - Tulokset
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MATO-ONKIKILPAILUN SÄÄNNÖT

Kilpailuissa punnitaan kaikki lailliset kalat.

Saaliiksi otettava kala on välittömästi joko tainnutettava ja verestettävä tai 
tapettava. Jos kalaa ei oteta saaliiksi, on se palautettava takaisin veteen 
elävänä. 

Pyynnissä saa olla ainoastaan yksi onkilaite kerrallaan.

Vavan ja siiman pituutta ei rajoiteta. Vain yksi yksihaarainen koukku sallittu, 
myös mormuska.

Ainoastaan luonnollinen syötti sallittu.

Mäskäys on kielletty.

Onkijoiden välinen etäisyys vähintään 5 metriä, lähemmäksi voi mennä vain 
asianomaisen luvalla.

Kahlaus sallittu vain sen verran mitä normaalien saappaiden varret 
mahdollistavat.

Jokainen osallistuu kilpailuun omalla vastuullaan.

Kilpailualueen rajat ja kilpailuaika ilmoitetaan ennen kilpailua. Kilpailu alkaa 
kilpailunjohtajan rannassa antamalla luvalla. Kilpailijan on oltava 
punnituspaikalla kilpailunjohtajan ilmoittaman kisa-ajan loppuun mennessä. 
Punnitus alkaa kisa-ajan päätyttyä. Kilpailun virallista aikaa näyttää 
kilpailunjohtajan kello.

Kilpailunjohtajana toimii pilkki- ja onkitoimikunnan puheenjohtaja tai hänen 
poissaollessaan pilkki- ja onkitoimikunnan jäsen.

Tuomaristona toimii pilkki- ja onkitoimikunnan jäsenet.

Kilpailukortti on palautettava toimitsijoille täytettynä (punnitustulosta 
lukuunottamatta) punnituksen yhteydessä.

Sarjat ovat: nuoret (alle 18 vuotiaat), miehet ja naiset.

Sarjavoittaja saa 15 pistettä, toinen 13 pistetta, kolmas 11 pistettä ja tästä 
eteenpäin sijoituspisteet laskevat yhdellä pisteellä sijoitusta kohden. Täysin 
kalatta jääneet eivät saa pisteitä tai palkintoja.

Sarjan suurimmasta kalasta saa yhden lisäpisteen. On kilpailijan omalla vastuulla 
varmistaa, että hänen suurin kala punnitaan.

Cupin lopputuloksissa huomioidaan kaikkien osakilpailujen sijoituspisteet.
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Osakilpailukohtaiset tulokset netissä – www.hekary.fi
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HEKA-CUPIN (VETOUISTELU) SÄÄNNÖT

1. Kerhon vetouistelu-cup koostuu tässä toimintamuistiossa ilmoitetuista 
osakilpailusta.

2. Kilpailuissa noudatetaan ensisijaisesti näitä runkosääntöjä.

3. Venekunnat nimetään kipparinsa mukaan, joka saa pisteet nimiinsä.

4. Venekunta voi tarvittaessa käyttää myös varakipparia. 

Varakipparin nimeämisessä noudatetaan Häme-cupin runkosääntöjä.

5. Kipparin ja varakipparin pitää olla seuran jäsen. 

6. Kippari saa venekuntansa kilpailusijoituksen mukaan pisteitä seuraavasti: 
1. sija 15 pistettä, 2. sija 13 pistettä, 3. sija 11 pistettä, 4. sija 10 pistettä, 5. 
sija 9 pistettä jne.

7. Sijoituspisteitä kilpailussa jaetaan 13:lle parhaalle kipparille. 
Lisäksi suurimmasta (painon mukaan) kilpailukalasta saa yhden (1) 
lisäpisteen. 

8. Cupissa ei jaeta osallistumispisteitä osakilpailuista.

9. Osakilpailujen kalalajit, alamitat ja kertoimet ilmoitetaan kilpailukohtaisesti.

10. Jos ei toisin sovita, niin kilpailukalat tuodaan punnitukseen pyöreinä.

11. Kilpailuun lähtö tapahtuu kipparikokouksen jälkeen kilpailukeskuksesta.

12. Kunkin kilpailun alussa ja lopussa on n. 30 min siirtymäaika.

13. Kilpailukohtaiset vapamäärät ja kilpailualueen rajat ilmoitetaan kilpailun 
alussa.

14. Pyyntitavoista on sallittu ainoastaan vetouistelu. Heittouistelu, rokastus ja 
pilkintä ovat kiellettyjä.

15. Ns. otettavat kilpailukalat tapettava ja verestettävä välittömästi. Sumputus on 

kielletty.

Cupin osakilpailujen loppupisteitä laskettaessa otetaan huomioon kipparin 

neljä (4) parasta osakilpailua. 

Sijoitusten mennessä tasan sijoitus määräytyy 1. sijoitusten, seuraavaksi 2. 
sijoitusten

jne. mukaan. Osakilpailujen voittaja saa kiertopalkinnon vuodeksi haltuunsa.

Venekunnat kilpailevat omalla vastuullaan ja ovat itse vastuussa vesiliikenne- ja

kalastuslain säännösten noudattamisesta. Kerho järjestää aluekartat ja tarvittavat

uisteluluvat.

Muissa asioissa sovelletaan Häme-cupin runkosääntöjä
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Osakilpailukohtaiset tulokset netissä – www.hekary.fi

HEKA-Cupin 2023 voitti Aimo Lehtonen

Kerhon uistelumestari 2023 on Aimo Lehtonen

www.kaukajarviok.fi
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markku.hiltunen@tottamare.fi
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Hekan Kalajuttuja*

TIMARIN KANSSA KALASSA
Viime vuoden toimarissa kirjoitushaaste 
annettiin eteenpäin pitkäaikaiselle 
hekalaiselle ja seuran kunniajäsenelle  
Tapani Timarille. Toimitus olikin hyvissä 
ajoin yhteydessä Tapsaan, mutta erinäisistä 
haasteista johtuen kirjoitusosuus vaikutti 
liian suurelta ponnistukselta, joten päätin 
auttaa kerhoveljeä tässä asiassa. 
Tarinoistahan tämä asia ei jäisi kiinni, se 
kävi jo selväksi tämän ensimmäisen 
puhelun aikana.

Sovimme tapaamisen 24.3.2024. Tai no varsinaisesti mistään virallisuudesta ei ollut kyse, 
vaan suunnittelimme käyvämme TT:n kotivesillä kalassa Penttilän Markuksen kanssa ja siinä 
samalla sitten poikkeisimme tekemässä vähän haastattelua tätä juttua varten. Jos kalaa 
tulisi, veisimme ne tuliaisina Tapsalle. Salmentaan isännällä oli kuitenkin sunnuntaille myös 
muuta menoa. Oli paikallisen VPK:n järjestämät pilkkikisat, joita ei tietenkään sopinut jättää 
välistä. No uskoimme mahtuvamme kuitenkin jäälle sekaan, joten päivästä pidettiin kiinni.

Sunnuntaina sitten suuntasimme jäälle, tarkoituksena onkia omatoimisesti, ja käydä vasta 
iltapäivällä Timarilla kahvilla. Pian kuitenkin huomasin VPK:n kilpailijoiden seassa jonkun 
heiluttelevan. Hahmosta ei nopeasti voinut erehtyä, tuttu asento pakin päällä istuen ja 
tietyllä rytmillä pilkkien – mestaria ei voinut olla tunnistamatta. ”Pitäisi saada nyt äkkiä 
jostain kaloja, Vapaapalokunnan kisat, särjetkin kävisi, kun on kaiken kalan kisa.” 
Ei Tapsan kilpailuvietti ollut ainakaan minnekään kadonnut, ja näkökin ilmeisen hyvä kun 
bongasi minut ja Markuksen lahden toiselta puolelta. Vaihdeltiin vähän kuulumisia, käytiin 
uudet ja vanhat vaivat läpi, ja kehuskeltiin tottakai viimeaikaislla saaliilla. 
Mutta kisa oli päällä, onkimista piti kohta jatkaa. ”Mutta menkääs tonne, tossa rakennuksen
edessä 50m on kalapaikka. Ja sitten tuolla, tuon valkoisen soutuveneen kohdalla, niin siinä, 
ja tuon altaan reunat. Yhtenä talvena 14 päivää peräkkäin söi hyvin, ja tuli isoa kalaa”. 
TT:n palo kalastukseen ja velvollisuus opastaa meitä nuorempia kalassa on ja pysyy.

No kaima jäi omalle aloituspaikalleen ja suuntasimme ”Penan” kanssa vinkkipaikoille. 
Pian Timari jo huutelikin perään ja viittoillen ohjasi tarkalle paikalle. Vaikkei tähän ei 
mielestäni ollut täyttä tarvetta, otin ohjeet vastaan ja etenin taaksepäin katsellen ja ohjeita 
noudattaen. Pian Tapsa viittoi alaspäin – olin ilmeisesi paikassa, johon piti kairata reikä. 
Toimin ohjeen mukaan.

Meillä oli Penan kanssa jäällä mukana vähän uutta tekniikkaa, nimittäin Live-luotain. Ekasta 
reiästä luotasimme n. 50m säteellä ympäröivän alueen. ”Kyllähän TT näemmä vetensä 
tuntee, kun heti näkyy pikkukalaparvia ja niiden alla olevia saalistavia isompia yksilöitä.” 
Ensimmäinen reikä antaa heti pari haukea. Kun hauet on ongittu pois tieltä päästään 
vinssaamaan myös pari ajoahventa, olisko isoin ollu joku
200-300g.. ihan hyvää kokoa.

Kalassa ei ole ikinä niin kiire, etteikö ehtisi 
vähän kuulumisia vaihtaa.
Kuvassa: Nurminen, Penttilä ja Timari 

*Kalajuttuja-sarjassa kerhon jäsenet 
kertovat ikimuistoisimmista 
kalareissuistaan. 



Tapsa köpöttelee pian perässä. ”Noni, eikös ookkin hyvä paikka? Ei oo nykyäkään, pitäis saada pääty 
auki.” Pena katsoo livellä TT:lle kalaisan kohdan, jos nyt ainakin niitä särkiä saisi morrilla.
”Millä noi kalat tuli?”, TT kyseli. – No tää nyt on vähän nolo myöntää tasurimiehelle, mutta jigillä on 
tullut pilkittyä tämä talvi ja sillä nämäkin tuli, tollanen kuoreen värinen on ollu kova. 
”Joo olis mullakin ollu noita, mutta ei oo tullu edes kesällä niitä täällä käytettyä”
Ekat reiät alkoivat jo vähän hyytyä, ja Pena jatkoi penkan reunaa eteenpäin. 
”Täällä olis kaloja, tulkaas tännepäin”
Pena spottasi Livellä taas meille molemmille paikat. ”Siinä on pohjassa kaloja mutta vaikuttavat 
olevat vähän passiivisia”

Vähän aikaa ongittua Pena kuitenkin 
ilmoittaa ”Kohta tulee, kalat liikkuu sinne suuntaan”. 
Otettiin kaiman kanssa vähän tukevampi ote vavoista valmiiksi.
Ruutu olikin kohta pimeänä kaloja ja muutama filekala oli kohta jäällä. 
Tapsalle ei vaan oikein nokkinut. Tai no nokki muttei pysynyt. 
”Otas tosta jigi päähän”, sanoi Pena. 
– No toi lukko on niin pieni ettei se mene siihen jigin lenkkiin. 
Sain kunnian tehdä Tapsalle solmut, kun siinä oli jäällä vähän haasteita. 
Tapsa tiputti jigin veteen ja pian jo saappaan vartta pitkin nousikin 
kisamitallisia kaloja pulkkaan. 
”Meinasi mennä toisen kerran elämässä munat pataan pilkkikisoissa, 
mutta onneksi ei mennyt”. Oltiin kaikki tosi tyytyväisiä kalantuloon. 
Kun jigiin ei enää oikein nokkinut, niin onki TT vielä perinteisellä morrilla muutaman kalan.
”Kyllä tääkin hei toimii vielä..” Tapsa jutteli jossain siinä pilkkimisen ohessa, että ekat muistot 
pilkkihommista oli jostain 50-luvulta. ”Oltiin Kurun seurakunnan pilkkikisoissa, halusin pikkupoikana 
onkia. Kinusin ongen ja kiertelin valmiita reikiä onkien, sain särkiä. Siitä se sitten lähti..”
VPKn kilpailuaika loppui ja mönkijäkyyti punnitukseen kutsui TT:tä. Ongittiin vielä Penan kanssa 
tämän jälkeen, ei saatu mitään ihmeellistä määrää, muutamia kaloja vielä kuitenkin. Haukiakin tuli, 
ne oli jotenkin oudosti parveutuneet.

Onkipäivän päätteeksi päästiin itse pääepistolaan. Piti onkia Tapsalta 
tarinaa Toimintamuistioon. Pistäydyimme luonnikkaasti
pilkkiverstaalla ja verstaan yläkerrassa, kutsutaanko sitä sitten
myymäläksi, museoksi vai elämäntarinaksi. Pian kävi kuitenkin selväksi, 
että Toimintamuistioon pitäisi saada lisälehtiä, jos haluaisi kirjoittaa 
edes murto-osan Tapsan kertomista tarinoista.  Seinillä oli kiinnitettynä 
kuvia ja tekstejä Timarille tärkeistä kaloista, retkistä ja kalakavereista.
”Mä oon tehny elemässä melkein mitä vaan.”, sanoi Tapsa. 
”Ja kivaa on ollu!” Seinien kuvista oli tunnistettavissa myös muita Hekan 
jäseniä Tapsan lisäksi. ”Mulla oli Lapinreissuilla mukana sen ajan 
nuorisokerholaisia..”.  Ilmeisen tärkeitä reissuja ne olivat olleet Tapsalle, ja tietysti myös nämä 
mukana olleet henkilöt. Käymme vielä Tapsan tuvan puolella kahvilla, jotka Tapsan vaimo oli 
keittänyt. ”Mikä kalakerhossa on ollu sulle tärkeää?” – Kyllähän ne on ne ihmiset. Kun vedin 
kilpailutoimintaa, niin tunsin yli 200 henkeä helposti nimeltä. Ja kyllä ne nimet tuolla kovalevyllä 
vielä on, mutta pääte vähän takkuaa nykyisin.” Mitäs terveisiä haluaisit lähettää kerholaisille? ”No 
kireitä siimoja tietysti! Ja mitenkään itseäni tässä nyt tarkoittamatta, älkää unohtako vanhoja 
jäseniä. Ja voit kirjoittaa sinne, että täällä saa tulla käymään kahvilla ja on tossa kuviakin vielä 
myytävänä.” Ai niin, miten siinä VPK:n kisassa kävi? ”No yhden 160g kalan olisi vielä tarvinnut 
paaluun, mutta kyllä 2. sija näillä kilometreillä on ihan hyvä suoritus.”

Kirjoittanut
Tapani Nurminen, Tapani Timarin kala- ja kerhokaveri sekä oppilas pilkkimisessä.
Seuraavaksi kirjoittajaksi kutsutaan Seppo Airaksinen
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KILPAILU KERHON JÄSENILLE!

Perinteinen veikkaus kauden suurimman AHVENEN painosta!
(Kauden suurin ahven kerhon Toimintamuistion pilkkiretkiltä.)

SARJAT: Yli- ja alle 18 -vuotiaat.

PALKINNOT: 20 €:n LAHJAKORTTI molemmissa

sarjoissa lähimmäksi arvanneelle.

Kilpailun tulokset julkaistaan kerhon 

HUHTIKUUN KALAMIESILLASSA!

www.hekary.fi/ahvenarvaus

AHVENARVAUS 2024

Suurin kerhon pilkkiretkillä saatu ahven painaa ________________ g

Nimi: __________________________________

Osoite: __________________________________

Sarja Alle 18v.___ Yli 18v.___

Palauta sihteerille tai hallituksen jäsenelle ennen Kinkkukilpailua

Arvaus on täytettävissä myös kerhon nettisivuilla 
www.hekary.fi/ahvenarvaus (Huom. vain yksi veikkaus / jäsen)
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MUISTIINPANOT

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________
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Kylpylähotelli SCANDIC EDEN NOKIA on trooppinen 
kylpylähotelli Etelä-Suomen parhaalla paikalla. Eden tarjoaa 

tasokkaat puitteet niin lomailuun kuin tuloksekkaisiin kokouksiinkin. 
Tervetuloa paratiisiin!

https://www.scandichotels.fi/hotellit/suomi/nokia/scandic-eden-nokia

Paratiisikatu 2
37120 Nokia
Scandic Eden Nokia 
03 4108 1627
Sähköposti: 
eden@scandichotels.com
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